

KOMİSYON VE MASRAF TARİFESİ

Bu Komisyon ve Masraf Tarifesi'nde yer alan komisyon, faiz ve masraflar, uygulanacak standart tutarları göstermekte olup HALK YATIRIM tarafından yatırımcı, işlem kanalı ve/veya işlem bazında ayrı serbestçe belirlenerek yatırımcıya uygulanabilir. Aracı kurum bu oranları istediği gibi değiştirebilir. Aracı kurum değişiklikleri, telefon, platformdan yapılacak elektronik çağrı, e-posta, SMS, faks, posta vb. yöntemler ile yatırımcıya bildirir.

PAY PİYASASI İŞLEMLERİ

Pay Alım Satım İşlemleri

İşlem tutarı üzerinden %0,3 (binde 3) oranında standart komisyon tarifesi tutarı uygulanır. Uygulanacak komisyon tutarları yatırımcı, işlem kanalı, piyasa ve/veya işlem bazında farklılık gösterebilir. Komisyon bedelleri üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Varant İşlemleri

Yatırımcıya mevcutta tanımlı olan yurtiçi piyasalardaki pay alım satım işlemi komisyon oranı uygulanır. Komisyon bedelleri üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Borsa Yatırım Fonu İşlemleri

Borsa yatırım fonu alım satım işlemlerinde Yatırımcıya mevcutta tanımlı olan yurtiçi piyasalardaki pay alım satım işlemi komisyon oranı uygulanır. Komisyon bedelleri üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Pay Piyasası Borsa Payı

Gerçekleştirilen işlem hacmi veya nominal üzerinden alınmaktadır. Borsa tarafından yapılacak olan değişiklikler otomatik olarak yansıtılmaktadır. Borsa İstanbul ücretlendirme tablosu <https://www.borsaistanbul.com/files/borsa-istanbul-ucretlendirme-tablosu.pdf> adresinde güncel olarak yayımlanmaktadır. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Pay Piyasası Takas Komisyonu

BİST bünyesindeki pay piyasasında gerçekleştirilen işlem hacmi üzerinden alınmaktadır. Takasbank tarafından yapılacak olan değişiklikler otomatik olarak yansıtılacaktır. Takasbank ücret ve komisyon tarifesi Borsa İstanbul ücretlendirme tablosu https://www.takasbank.com.tr/documents/mevzuat/pay_piyasasi_ucret_tarifesi_20032_023.pdf adresinde güncel olarak yayımlanmaktadır. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Pay Piyasası İşlemleri Emir İptal, Miktar Azaltım, Fiyat Kötüleştirme Ücreti

Borsa İstanbul bünyesindeki pay piyasası işlemlerinde gerçekleştirilen işlem hacmi üzerinden alınmaktadır. Borsa İstanbul'un belirlediği ücretin 2 (iki) katı tahsil edilir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Pay Satışından Elde Edilecek Nakit Tutarın T+0 Günü Hesaba Yansımaları

Ana Pazar ve Yıldız Pazarda yer alan ve tedbir konulmamış paylar için geçerli olup alt limit 1.000 TL ve üst limit 500.000 TL'dir. (500.000 TL üzerinde ise günlük komisyon tutarları müşteri temsilcisi aracılığı ile fiyatlanır.) Pay satışı karşılığındaki takas alacağına ilişkin belirlenen limitler ile günlük komisyon tutarları <https://www.halkyatirim.com.tr/content/tr/pay-piyasasi> internet sayfasından takip edilebilir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

TÜREV ÜRÜN İŞLEMLERİ

Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasında İşlem Gören;

Vadeli İşlem Sözleşmeleri (Alım/Satım ve Vade Sonu Uzlaşma İşlemleri): İşlem tutarı üzerinden %0,03 (onbinde üç) oranında standart komisyon tarifesi tutarı uygulanır. Uygulanacak komisyon tutarları yatırımcı, işlem kanalı, piyasa ve/veya işlem bazında farklılık gösterebilir. Komisyon bedelleri üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Opsiyon İşlem Sözleşmeleri (Alım/Satım ve Vade Sonu Uzlaşma İşlemleri): İşlem tutarı üzerinden %0,06 (onbinde altı) oranında standart komisyon tarifesi tutarı uygulanır. Uygulanacak komisyon tutarları yatırımcı, işlem kanalı, piyasa ve/veya işlem bazında farklılık gösterebilir. Komisyon bedelleri üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Borsa Payı

Gerçekleştirilen işlem hacmi veya nominal üzerinden alınmaktadır. Borsa tarafından yapılacak olan değişiklikler otomatik olarak yansıtılmaktadır. Borsa İstanbul ücretlendirme tablosu <https://www.borsaistanbul.com/files/borsa-istanbul-ucretlendirme-tablosu.pdf> adresinde güncel olarak yayımlanmaktadır. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Takas Komisyonu

BİST bünyesindeki pay piyasasında gerçekleştirilen işlem hacmi üzerinden alınmaktadır. Takasbank tarafından yapılacak olan değişiklikler otomatik olarak yansıtılacaktır. Takasbank ücret ve komisyon tarifesi Borsa İstanbul ücretlendirme tablosu https://www.takasbank.com.tr/documents/mevzuat/viop-ucret-tarifesi_10012023.pdf adresinde güncel olarak yayımlanmaktadır. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Teminat Saklama Komisyonu

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası işlemleri için bulundurulmuş teminat bakiyelerinden yıllık on binde bir oranındaki tutar günlük olarak hesaplanır ve tahsil edilir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası İşlemleri Emir İptal, Miktar Azaltım, Fiyat Kötüleştirme Ücreti

Borsa İstanbul bünyesindeki VİOP işlemlerinde gerçekleştirilen işlem hacmi üzerinden alınmaktadır. Borsa İstanbul'un şirketimize emir iptal ücreti yansıtması durumunda ilgili emir iptal ücreti yatırımcılara yansıtılır. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

KREDİLİ MENKUL KIYMET, AÇIĞA SATIŞ - ÖDÜNÇ MENKUL KIYMET İŞLEMLERİ

Kredili Menkul Kıymet İşlemlerinde Kredi Faizi

Krediye uygulanacak faiz, aracı kurum tarafından günlük olarak tahakkuk ettirilecek olup faiz oranı, Borsa İstanbul Borçlanma Araçları Piyasası / Repo Ters Repo Pazarı'nda oluşan en kısa vadeli repo işlemlerinin ağırlıklandırılmış ortalama faizi, Takasbank Para Piyasası'nda gerçekleşen en kısa vadeli işlemlerin ağırlıklı ortalama faizi ile T.C Merkez Bankası bir haftalık repo borç verme faiz oranlarının karşılaştırılması ile tespit edilecek en yüksek faiz oranının 4,00 (dört) çarpanla arttırılmak suretiyle bulunacak orandır. Aracı kurum bu oranları istediği gibi değiştirebilir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Açığa Satış İşlemleri

İşlem tutarı üzerinden %0,3 (binde 3) oranında standart komisyon tarifesi tutarı uygulanır. Uygulanacak komisyon tutarları yatırımcı, işlem kanalı, piyasa ve/veya işlem bazında farklılık gösterebilir. Açığa Satış işlemleri'nin ödünç menkul kıymet işlemi gerektirmesi durumunda işbu Komisyon ve Masraf Tarifesi'ndeki Ödünç Menkul Kıymet İşlemleri bölümünde yazan masraf ve komisyonlar uygulanacaktır. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Ödünç Menkul Kıymet İşlemleri

Menkul kıymeti ödünç verene ödenecek ve menkul kıymeti ödünç alandan tahsil edilecek ödünç komisyon oranları, işlemin vadesine ve piyasa koşullarına göre aracı kurum tarafından serbestçe belirlenecektir. Ödünç Menkul Kıymet işlemlerinde aracı kurum, menkul kıymeti ödünç alma sonucunda ortaya çıkacak müşteri giderlerine, ödünç verme sonucunda ortaya çıkacak müşteri gelirlerine %25'i (yüzde yirmi beş) oranında ödünç işlemi aracılık komisyonu uygular. Uygulanacak oran, yatırımcı, işlem kanalı, piyasa ve/veya işlem bazında farklılık gösterebilir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca Takasbank Komisyonu ve BSMV tahsil edilecektir.

Temerrüt İşlemleri

Yatırımcı, herhangi bir sebeple borç bakiyesinin muacceliyet tarihinden ödeme tarihine kadar geçecek süre için tüm yükümlülük tutarı üzerinden belirlenecek temerrüt faizi, Borsa İstanbul Borçlanma Araçları Piyasası / Repo-Ters Repo Pazarı'nda oluşan en kısa vadeli repo işlemlerinin ağırlıklandırılmış ortalama faizi, Takasbank Para Piyasası'nda gerçekleşen en kısa vadeli işlemlerin ağırlıklı ortalama faizi ile T.C. Merkez Bankası bir haftalık repo borç verme faiz oranlarının karşılaştırılması ile tespit edilecek en yüksek faiz oranını en çok 9,00 (dokuz) çarpanla arttırılmak suretiyle bulunacak orandır. Ayrıca vergi vesair yasal yükümlülükleri de yatırımcıya yansıtılır. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

BORÇLANMA ARAÇLARI PİYASASI

Yurt İçi Borçlanma Araçları

Yurtiçi borçlanma aracı işlemlerinden kamu, özel ve T.C. Hazine Bakanlığı bono ve tahvil alımlarında işlem tutarı üzerinden %0,03 (onbinde üç) komisyon alınır. Ancak, yatırımcı, piyasa, işlem kanalı ve/veya işlem bazında farklı oran uygulanabilir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Repo-Ters Repo

Repo - Ters Repo işlemlerinde uygulanan faiz oranları piyasa koşullarına göre günlük olarak belirlenir ve yatırımcı, piyasa, işlem kanalı ve/veya işlem bazında farklı oran uygulanabilir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası'nda gerçekleştirilecek işlemlere uygulanacak komisyon oranı, Borsa payından aşağıda olmamak üzere serbestçe belirlenir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Serbest Bakiye Nemalandırması

Yatırımcı hesaplarında bulunan serbest bakiyenin otomatik olarak değerlendirilmesine ilişkin alt limit tutarı 10.000-TL (on binTürk Lirası)'dır. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

KALDIRAÇLI ALIM SATIM İŞLEMLERİ (KAS)

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde dinamik spread oranları ve swap uygulanmaktadır. Ayrıca anlık spread oranları ve swap oranları Elektronik İşlem Platformu'ndan ve hedef spread oranları ve swap oranları www.halkfx.com internet sayfasından takip edilebilir.

CFD İşlemleri (Fark Kontratları)

Halk Fx Trader elektronik işlem platformu üzerinden gerçekleştirilen fark kontratı (CFD) işlemlerinde, yatırımcılardan her bir işlem başına 13 USD (On Üç Amerikan Doları) komisyon tahsil edilmektedir.

YATIRIM DANIŞMANLIĞI HİZMET KOMİSYONU

Yatırım danışmanlığı kapsamında verilen hizmetler karşılığında herhangi bir aracılık komisyonu tahsil edilmemektedir. Fakat yatırımcı bazında farklı komisyon tarifeleri uygulanabilir.

BİREYSEL PORTFÖY YÖNETİMİ HİZMETİ

Aracılık Komisyonu

Portföy yönetimi için yapılan her bir finansal varlık alım ve satım işlemi ile ilgili olarak toplam alım veya satım bedelleri üzerinden aşağıda belirtilen oranlardaki aracılık komisyonuna BSMV ilave edilerek tahsil edilecektir.

Hisse senetleri	% 0,02	(Onbinde iki)
Varantlar	% 0,02	(Onbinde iki)
Vadeli İşlem Sözleşmesi	% 0,01	(Onbinde bir)

Portföy Yönetim Ücreti

Portföy Yönetim Ücreti, karma portföylerde, portföy yönetimi hizmeti verilen gün hesabına göre şirketin yönettiği portföy değeri ve para birimi üzerinden (ilgili para birimi yabancı para birimi ise, TCMB döviz alış kuru üzerinden TL'ye çevrilir), günlük olarak tahakkuk ettirilir ve biten ayı izleyen 5 iş günü içinde aylık olarak veya erken çekiliş tarihinde tahsil edilir. Yönetim ücreti standart olarak %1.5 (yüzde bir buçuk) oranında uygulanırken, bu oran yatırımcı ve ürün bazında değişkenlik gösterebilmektedir. SGMK ürünleriyle yönetilen portföy gruplarında ise sadece yönetim ücreti alınmaktadır. Yönetim ücreti kesintisi SGMK işleminin vade sonunda, verilen Portföy yönetimi hizmeti karşılığı kesilir. Yönetim ücreti kesintisi SGMK işleminin büyüklüğüne, vade gün sayısına ve oranına göre değişkenlik gösterebilmektedir.

Performans Yönetim Ücreti

Performans Ücreti, her bir performans dönemi sonunda, şirket tarafından yönetilen portföyün, dönem içi getirisinin, karşılaştırma ölçütünün getirisinden daha fazla olması halinde, karşılaştırma ölçütünün getirisinden fazla tutar üzerinden, sözleşmede ve eklerinde belirtilen oran kullanılarak hesaplanır ve yönetim ücretleri kesildikten sonra tahsil edilir. Performans yönetim ücreti oranı standart olarak %20 (yüzde yirmi) oranında uygulanırken, bu oran yatırımcı ve ürün bazında değişkenlik gösterebilmektedir.

MASRAFLAR

Ekstre Gönderim Masrafı

Posta ile gönderimler için 180 TL (yüzseksen TL) masraf alınmaktadır. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

EFT/Havale Ücretleri

Takasbank , Halk Bankası veya T.C Merkez Bankası üzerinden yapılan EFT/HAVALE işlemlerinin tümü, transferi gerçekleştirilen tutarın büyüklüğüne bağlı olarak ücretlendirilmektedir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Transfer Tutarı (TL)	Tutar (TL)
0 – 4.300	14,73
4.300,01 – 211.100	29,47
211.100 üzeri	211,05

Yatırım Hesabı Bakım Ücreti

Her hesap için, 6 ayda bir 195 TL (yıllık 390 TL) hesap bakım ücreti tahsil edilir.

MKK Masrafları

Merkezi Kayıt Kuruluşu'na ödenen komisyon, masraf ve diğer ücretler yatırımcı hesabına yansıtılır. İlgili güncel masraflar (<https://www.mkk.com.tr/saklama-hizmetleri/bilgi-merkezi/tarife>) MKK'nın ilgili sayfasından takip edilebilir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Takas ve Saklama Kuruluşu Masrafları

Takasbank'a Kuruluşuna ödenen komisyon, masraf ve diğer ücretler yatırımcı hesabına yansıtılır. İlgili güncel masraflar (<https://www.takasbank.com.tr/tr/mevzuat/ucret-tarifeleri>) Takasbank'ın ilgili sayfasından takip edilebilir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Diğer Masraflar

Takasbank, Uluslararası Takas ve Saklama Kuruluşları, Merkezi Kayıt Kuruluşu, Borsa İstanbul ve bankalara ödenen diğer komisyon, masraf ve diğer ücretler yatırımcı hesabına yansıtılabilir.

Hesap ekstreleri, raporlar ve buna benzer belgelerin posta yoluyla gönderilmesinin talep edilmesi hususunda gönderime konu masraf tahsil edilebilir.

Pay Rehin Tesisi

Pay Senedi Rehin Tesis Ücreti

Rehin tesis edildiği tarih itibarıyla, bir defaya mahsus olmak üzere, rehne konu pay senedi nominal adedi ile Rehin tesisinin gerçekleştirildiği günden bir iş günü önceki rehne konu pay senedinin kapanış fiyatının çarpılması suretiyle hesaplanacak toplam pay değeri üzerinden %0,03 (onbinde üç), ilgili tutarın 1.000.-TL altında kalması halinde minimum 1.000.-TL olacak şekilde Rehin Veren ve Rehin Alan hesaplarından ayrı ayrı tahsil edilecektir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Pay Senedi Rehin Takip Ücreti

Rehin tesisinin gerçekleştirildiği tarihi takiben, rehnin devamı süresince her yıl Ocak ayı içerisinde rehne konu pay senedi nominal adedi ile ilgili ücret tahsilatının gerçekleştirileceği günden bir iş günü önceki rehne konu pay senedinin kapanış fiyatının çarpılması suretiyle hesaplanacak toplam pay değeri üzerinden %1 olacak şekilde Rehin Veren ve Rehin Alan hesaplarından ayrı ayrı tahsil edilecektir. İlgili tutar/tutarlar üzerinden ayrıca BSMV tahsil edilecektir.

Veri Yayın Ücretleri

Şirketimizden veri yayın sözleşmesi imzalayarak ücretli veri yayın hizmeti alan müşterilerimizin hesabına şirketimiz tarafından belirlenmiş olan ücretler müşteri hesabından tahsil edilecektir.

DEĞİŞİKLİKLER

Halk Yatırım uygulanan komisyon oranları, faiz, masraf ve diğer ücretlerde değişiklik yapabilir. Yapılan değişiklikler, en seri haberleşme vasıtası (telefon, platformdan yapılacak elektronik çağrı, e-posta, SMS, faks, posta vb.) ile yatırımcıya bildirilir. Halk Yatırım tarafından yatırımcıya uygulanan ücret tarifeleri dışındaki üçüncü kişi ve diğer kuruluşların masraflarında Halk Yatırım, yatırımcıya önceden bilgi verilmek zorunda olmaksızın ilgili masrafı yatırımcı hesabına yansıtır.